
  Technická specifikace 

Strana 1 z 1 

 Pediatrický software k DXA denzitometru  

 
1. Technické požadavky: 

 Případné použití firemních názvů či termínů specifických pro určitého výrobce v níže uvedených specifikacích 
pouze ilustruje příklady vhodných přístrojů, ale požadavek není omezen na nabídky jen těchto přístrojů, lze 
nabídnout jakékoli jiné, které mají podobné vlastnosti a splňují medicínský účel. 

 Všechny tyto technické parametry jsou absolutní kritéria, jejichž nedodržení je důvodem k vyloučení nabídky. 
U číselných (kvantifikovatelných) technických parametrů je povolena tolerance +/- 10 %, která nebude důvodem 
k vyloučení, pokud uchazeč prokáže, že nabízené zařízení vyhovuje pro požadovaný medicínský účel. Pokud je u 
parametru uveden již číselný údaj max. nebo min. nelze uplatnit výše uvedenou toleranci pod nebo nad již 
uvedenou hodnotu. 

 Uchazeč doplní níže uvedené technické specifikace a tyto vloží do nabídky spolu s požadovanými doklady 
(prohlášení o shodě, návod v češtině). 

 

2. Kompatibilita: software musí být kompatibilnís RTG dvoufotonovým denzitometrem typ LUNAR IDXA 
 

3. Maximální možná nabídková cena:   180 000,00 Kč včetně DPH  
 

4. Specifikace: 
 

 

Specifikace – minimální zadavatelem požadované technické parametry 

Uchazečem nabízená hodnota 

 

(uchazeč vyplní všechny 

řádky: u číselných údajů uvedením 

hodnoty parametru, u ostatních 

slovem splňuje,  

zároveň uvede odkaz na přiložený 

nebo výrobcem schválený veřejně 

přístupný dokument – zdroj, strana, 

kapitola) 

1. 1 ks ovládací pracovní stanice ke kostnímu denzitometru –  

 MB Asrock Z270M Pro 4, uP i3 6. generace, 

  RAM 4GB DDR4, SSD 128 GB, 

  DVD mechanika,  

 skříň Fractal Design Core 1100, 

  zdroj 400W Evolveo, W7 Pro L. 

 Software Microsoft Windows 7 Professional SP1 OEM 64 bit CZ 

1 ks ovládací pracovní stanice ke 

kostnímu denzitometru –  

 MB Asrock Z270M Pro 

4, uP i3 6. generace, 

  RAM 4GB DDR4, SSD 

128 GB, 

  DVD mechanika,  

 skříň Fractal Design 

Core 1100, 

  zdroj 400W Evolveo, 

W7 Pro L. 

Software Microsoft Windows 7 

Professional SP1 OEM 64 bit CZ 

Cena 20 000,- bez DPH 

2. Diagnostický software: 

 Pediatric AP Spine - měření BMD bederní páteře u dětí 

 Pediatric Total Body - měření BMD celého těla u dětí 

 3. Pediatric Femur SW – měření BMD femuru u dětí 

Diagnostický software: 

 Pediatric AP Spine - 

měření BMD bederní 

páteře u dětí 

 Pediatric Total Body - 

měření BMD celého těla 

u dětí 

 Pediatric Femur SW – 

měření BMD femuru u 

dětí 

Cena 108 500,- bez DPH 

3. Upgrade ovládacího softwaru enCORE na verzi 17 
Upgrade ovládacího softwaru 
enCORE na verzi 17 
Cena 20 000,- bez DPH 

 
 
 


